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Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

615
4.8
1.7
25.1
14.8
1.5

0.1
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ZUTATEN: Apfel 72,4%, Strudelteig 10,43% (WEIZENmehl, Wasser, Glukosesirup, Sonnenblumenél, Maisstarke,
WEIZENGLUTEN, Speisesalz jodiert, ROGGENmehl, Milchsaurebakterien, Sduerungsmittel: Calciumacetat,
Mehlbehandlungsmittel: L-Cystein), Zucker, BUTTER, Sonnenblumendl, Sultaninen (Sultaninen,
Baumwollsamendl), WEIZENmehl, Wasser, Backhilfsmittel (WEIZENmehl, Starke, Karamell), Saftbinder (mod.
Starke, Starke), Sauerungsmittel: Zitronenséure, Margarine [pflanzliches Fett (Palm), Wasser, pflanzliches Ol
(Raps), Emulgatoren: Mono- u. Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithin, Saureregulatoren: Citronensaure,
Natriumcitrat, Speisesalz, Aroma, Farbstoff: Beta-Carotin], GewUlrze, Hefe, past. VollEl, Speisesalz jod.
(Speisesalz, Kaliumjodid), SuB-Molkenpulver (MILCH), WEIZENkleber, Backpulver (Backtriebmittel: Diphosphate,
Natriumcarbonat, WEIZENstéarke), Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsaure, Verdickungsmittel: Xanthan. Produkt
kann Spuren von Krebstiere, Fische, Erdnlsse, Soja, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, SO2, Weichtiere,
Lupine enthalten.
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